

Trnavská 1371/17
83104 Bratislava
tel.: 0918 901 485 e-mail: proxen@proxen.sk

Cenová ponuka na doplnenie kartového vstupu KV.
pre objekt : SFK Drieňová, Bratislava
kontakt: sury@sfbka.sk, 0903/230 340

P.č.	Materiál	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	SPOLU
1.	Proximity čítačka, EM 125 kHz	ks	6	73,00 €	438,00 €
2.	Spotrebný materiál	%	7,0%		30,66 €
	Materiál spolu bez DPH				468,66 €

P.č.	Práca a revízia	
1.	inšalačné a montážne práce	120,00 €
2.	naprogramovanie systému	40,00 €
3.	dopravné a ostatné náklady	12,00 €
	Práca spolu bez DPH	172,00 €

	CELKOM SPOLU BEZ DPH	640,66 €
	DPH 20%	128,13 €
	CELKOM SPOLU S DPH /materiál+práca/	768,79 €

Inšalačný materiál je len orientačný, faktúrovať sa bude len dodaný inšalačný materiál.

V Bratislave 23.04.2012

Vypracoval: Branislav Adamík